

Årsredovisning för
Amouseytale AB

559385-3095

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stephanie Cregut
Styrelseledamot

2025-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Amouseytale AB, 559385-3095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Maileg är ett danskt märke som tillverkar dockhusfigurer - möss och kaniner samt dockhusmöbler. Märket har funnits på marknaden i mer än 20 år. Mailegs produkter tillverkas kollektionsvis (två gånger per år) och tas sedan efter en viss tid ur produktion. Det innebär att vissa produkter blir särskilt eftertraktade.

Amouseytale AB är en verksamhet som bedriver detaljhandel med dessa leksaker. Det innebär mer specifikt försäljning av "rare och retired" (det begrepp som används för att beskriva utgångna produkter) kollektioner från Maileg. Verksamheten är sålunda specialiserad mot att ta fram äldre Mailegkollektioner med samlarvärde som inte tillverkas mer. Verksamheten bedriver e-handel genom www.amouseytale.com

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Utveckling av webshopen www.amouseytale.com - hemsidan har uppdaterats med stora förändringar
- Etablera en större kundkrets - satsningar på reklam och sociala medier
- Ökad lagerhållning - köpt in mycket varor och testat nya typer av varor, inte endast Maileg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	691 042	911 348	1 223 699
Resultat efter finansiella poster	-98 117	-1 950	48 874
Soliditet %	-72,4	127	184,2

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget innehar fortsatt ett större lager än vad som säljs. Dock är produkterna sådana som ökar i samlarvärde ju äldre de blir. Dock har försäljningen minskat kraftigt till följd av konkurrenter på marknaden som tagit efter idén och kopierat businessmodellen. Vidare har ledning delvis varit föräldraledig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	27 808	-2 129
Balanseras i ny räkning		-2 129	2 129
Årets resultat			-98 117
Belopp vid årets utgång	25 000	25 679	-98 117

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 679
Årets resultat	-98 117
Summa	-72 438
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-72 438
Summa	-72 438

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		691 042	911 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		691 042	911 348
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-639 664	-813 892
Handelsvaror		5 470	9 460
Övriga externa kostnader		-151 505	-107 703
Summa rörelsekostnader		-785 699	-912 135
Rörelseresultat		-94 657	-787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 460	-1 165
Summa finansiella poster		-3 460	-1 163
Resultat efter finansiella poster		-98 117	-1 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-112
Summa bokslutsdispositioner		0	-112
Resultat före skatt		-98 117	-2 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-67
Årets resultat		-98 117	-2 129

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		31 630	26 160
Summa varulager m.m.		31 630	26 160
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		60	1 352
Summa kortfristiga fordringar		60	1 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 400	20 598
Summa kassa och bank		19 400	20 598
Summa omsättningstillgångar		51 090	48 110
SUMMA TILLGÅNGAR		51 090	48 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 679	27 808
Årets resultat		-98 117	-2 129
Summa fritt eget kapital		-72 438	25 679
Summa eget kapital		-47 438	50 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 132	13 132
Summa obeskattade reserver		13 132	13 132
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		276 102	176 102
Summa långfristiga skulder		276 102	176 102
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-168 761	-168 761
Skatteskulder		-21 945	-23 042
Summa kortfristiga skulder		-190 706	-191 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 090	48 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Stéphanie Aphrodite Cregut 2025-10-31
Stéphanie Aphrodite Cregut Datum
Styrelseledamot

Edouard R C J F Cregut 2025-10-31
Edouard R C J F Cregut Datum
Styrelsesuppleant